
04/04/2024, 11:56 Extrato de publicação 002/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DMOvgAbxgQnFQiMWSw6KfbTbanPbDncovj0bF41dqs31vPVbGQTTS6xShBUVS2XKQWGwhC3wkM4XbBQ_98iKFtq3JPF8FPDrMghf… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2024
Nº PROC. ADM. 023/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS, de acordo

com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
pelo condutor RAUPH ARAÚJO NERI e tendo como autoridade

FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO.

PUBLICAÇÃO: 04/04/2024 11:55
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/04/2024 13:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/04/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 17/04/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 188.816,9000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para o fornecimento de passagens aéreas, no âmbito nacional, classe econômica para a Câmara Municipal
de Santo Antônio de Jesus/Ba, através do sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes no Termo de

Referência - Anexo I.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Suporte BLL (41) 99178-9595

Para demais informações contato via e-mail: legisla�vo@camarasaj.ba.br, telefone: 7536313575 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Ds7j%2Fu1Z8KDAXpMmICfohX3I4nx_4j9zzFQlS0FbHHvdg7h348fNS2m7aYpS5Z6NqdEzULD3C4Uai0nbsJUf2XzdlDFwBTZShJMLXt%2FYroEI%3D

_____________________________________________________________________
RAUPH ARAÚJO NERI

SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA - 04/04/2024

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1038  | Quinta, 04/04/2024

1038HYIH-GKP0H0XJ-BSDNON7C - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1



 

         PODER LEGISLATIVO 
            Câmara Municipal de Santo Antonio de Jesus - Estado da Bahia 

                   

Rua Manoel José da Paixão Araújo, nº 58, Centro –  Santo Antonio de Jesus, Bahia  / CEP: 44.573-900 
CNPJ n.°: 13.252.234/0001-78  /  Tel. Fax: (75) 3631-3575 

  

 

 

PORTARIA Nº 16/2024 

De 04 de abril de 2024 

 

“Exonerar Tesoureiro e dá outras 

providências”. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO 

ANTONIO DE JESUS-ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de uma 

de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, Diego Oliveira Peixoto, do cargo 

de Tesoureiro, símbolo CC-I, desta Câmara Municipal. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente, em 04 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 
FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO 

Presidente 

 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1038  | Quinta, 04/04/2024

1038HYIH-GKP0H0XJ-BSDNON7C - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 2



 

         PODER LEGISLATIVO 
            Câmara Municipal de Santo Antonio de Jesus - Estado da Bahia 

                   

Rua Manoel José da Paixão Araújo, nº 58, Centro –  Santo Antonio de Jesus, Bahia  / CEP: 44.573-900 
CNPJ n.°: 13.252.234/0001-78  /  Tel. Fax: (75) 3631-3575 

  

 

 

PORTARIA Nº 17/2024 

De 04 de abril de 2024 

 

“Exonerar Assessor de Secretaria e dá 

outras providências”. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO 

ANTONIO DE JESUS-ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de uma 

de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º – Exonerar, a pedido, Marcos Antonio da Costa Muniz, 

do cargo de Assessor de Secretaria, símbolo CC-I, desta Câmara Municipal. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente, em 04 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 
FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO 

Presidente 

 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1038  | Quinta, 04/04/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1038HYIH-GKP0H0XJ-BSDNON7C - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 3

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-04-04T14:48:12-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF




